DOMINICA SECUNDA POST PEN-
TECOSTEN,

Quæ est infra Octavam Corporis Christi.

HOMO QUIDAM FECIT CŒNAM MAGNAM,
&c. LUC. xvi. 1, &c.]—Cœnæ nomine,
quæ sub finem dici sumitur, cœlestis
gloria nobis significatur, quam hic pater-
familias in ipsa vitæ clausula beatis do-
nabit. In hoc argumentum, vide quæ
ponantur, p. 94, et seq. et 353. Vel
cœnæ nomine cum Paulo, 1 Cor. ii. in-
telligitur Sacrosanctum Christi corpus in
Sacramento altaris: de que vide, ut
supra, p. 146, et seqq.

ET CÆPERUNT OMNES SIMUL EXCUSARE.]
—Quoniam omnes hæ excusationes ex
mala concupiscentia proveniunt, ideo hic
adversus concupiscentias prævas agendum
crit, ex p. 309, et seqq. Simulque miseria
nostra ob oculos ponenda, qui ea respi-
mus, quæ salutaria nobis sunt, rebus
autem perniciosis nos addicimus, ut hi
fecerunt, p. 350, et seqq.

VILLAM EMI.]—Vide in superbos, et ambi-
tiosos, qui per hunc designantur, quæ
habentur, p. 299, et seqq.

JUGA BOVM EMI QUINQUE.]—Vide in ava-
ros, p. 313, et seqq.

UXOREM DUXI.]—Hic detestanda libido, et
commendanda continentia et castitas,
quæ aditum nobis ad cælorum regnum
facilem præbet, vide p. 288, et seqq. Vel
secundum alios.

HOMO QUIDAM ERAT DIVES QUI INDUEBA-
TUR, &c. LUC. xvi. 1, &c.]—De varie-
tate in vestibus fugienda, vide quæ ha-
bentur, p. 290, et 291. Et quomodo
necessariis tantum rebus ad victum et
vestitum pertinentibus contenti esse de-
beamus, p. 360.

SEPULTUS EST IN INFERNO.]—Ecce quæ pœna maneat improbos, qui morte præoccupati sceleribus pleni decedunt, de qua, p. 64, et 65.

UT PORTARETUR AB ANGELIS.]—Inter Angelorum officia hoc non postremum est, vide p. 333, et seq.

IN SINUM ABRAHÆ.]—De recaptaulis animarum post mortem habes, p. 51, et seq.

DOMINICA TERTIA POST PENTECOSTEN.

QUADIUM ERIT IN CÆLO SUPER UNO PECCATORE PœNITENTIAM AGENTE, &c. LUC. xv. 7, &c.]—Inter cœtera, quæ ad pœnitentiam, agendam peccatorem extimulare debent, est ista cœlitum lætitia, quæ perfruuntur ob peccatoris conversionem, Plura habes in hac sententiam, p. 176, et 247, vel HOMO QUIDAM FECIT ut in Dominica præcedenti.

DOMINICA QUARTA POST PENTECOSTEN.

CUM TURBA IRRUERENT IN JESUM UT AUD. VERBUM, &c. LUC. v. 1, &c.]—Vide exhortationem ad audiendum diligenter verbum Dei, p. 14, et in præfat. Et quomodo pro captu cujusque tradenda sit doctrina Evangelii, ibidem infra; idque præsertim diebus festis audiendum, p. 263.

ASCENDENS IN UNAM NAVEM, QUÆ ERAT SIMONIS, &c.]—Petri navem non alterius ex Apostolis ingressus est Christus ut hoc suo facto insinuaret Petrum cum successoribus caput esse et principem pastorem Ecclesiæ: de hac tu, vide p. 74, et seq. et 222.

EXI A ME DOMINE.]—Qui ad sacram synaxin accedunt, in Petri exemplo et centurionis, Matth. viii. agnoscat esse se tanti hospitis præsentia indignissimos: vide quæ de præparatione Eucharistiæ traduntur, p. 167, et seq. vel secundum aliarum Ecclesiarum ritum.

ESTOTE ERGO MISERICORDES SICUT ET PATER, &c. LUC. vi. 36, &c.]—Ut Christus nobis condonet, prius condouare ipsi debemus iis à quibus læsi fuimus. Vide explicationem illius petitionis: “Dimitte nobis debita nostra,” &c. p. 364, et seq. Vide item de hoc Evang. in festo Trinit.

DOMINICA QUINTA POST PENTECOSTEN.

AUDISTIS QUIA DICTUM EST ANTIQUIS. NON OCCIDES, &c. MATTH. v. 33, &c.]—Hujus loci erit hoc decalogi præceptum exponere, prout habetur, p. 279, et seq.

EGO AUTEM DICO VOBIS, OMNIS QUI IRASCITUR.]—Hæc verba exponuntur, p. 281, et seq.

AUDISTIS QUIA DICTUM EST ANTIQUIS. NON MŒCHABERIS, &c.]—Hic similiter exponatur hoc præceptum, de quo habetur, p. 286, vel “cum turbæ irruerent in Jesum, ut supra.”

DOMINICA SEXTA.

MISEREOR SUPER TURBAM, QUIA ECCE JAM TRIDUO SUSTINENT ME. MARC. viii. 2, &c.]—Præter ea, quæ notata sunt in Dominica quartâ Quadragesimæ poterit Parochus ea huc proferre, quæ de paterna Dei de hominibus cura habentur, p. 332, et seq.

SI DIMISERO EOS JEJUNOS DEFICIENT IN VIA.]—Hic de imbecillitate hominum, qui nullum opus Deo gratum sine adjumento Dei possunt instituere, agendum est, ut habetur, p. 350, et seq. vel, “Audistis quia dictum est antiquis. Non occides, ut supra.”

DOMINICA SEPTIMA POST PENTECOSTEN.

ATTENDITE A FALSIS PROPHEtis, &c. MATTH. vii. 15, &c.]—Hic cavendum præcipitur ab hereticis. Quis verò censendus sit hæreticus habes, p. 73. Quomodo autem hi, cum in Ecclesia non sint, ab ea puniri possint, p. 73. Quibus autem artibus hi falsi prophetæ utantur ad impia sua dogmata infundenda, habes, p. 14.

IN IGNE MITTETUR, &c.]—De hoc igne infernali, p. 51.

SED QUI FACIT VOLUNTATEM PATRIS MEI, &c.]—Hæc sententia est veluti methodus brevissima, docens qua ratione ad regnum cœlorum pervenire possimus: quare quicumque cupimus illud adipisci, hanc sententiam præ oculis habere debemus, vide p. 350, et deinceps, ubi hæc tertia petitio, “Fiat voluntas tua, sicut in cœlo et in terra,” explicatur. Vel “Misereor super turbam,” ut in præcedenti Dominica.

DOMINICA OCTAVA POST PENTECOSTEN.

REDDE RATIONEM VILICATIONIS TUÆ, LUC. xvi. 2, &c.]—De ratione reddenda, cum unusquisque migrat à vita, vide p. 61.

FACITE VOBIS AMICOS DE MAMMONA INQUITATIS.]—Ideo divites à Deo bonis cumulantur, ut pauperibus ea erogent, p. 363. Hic ad eleemosynas suarum poterit